

# Roger – en sann storfiskare

Roger Berglund från Drängsmark kan titulera sig storfiskare i Örträskbygden 2015 bland de vuxna deltagarna.

– Roligt, totalt 15 000 trevliga kronor på några helger plus äran såklart, säger Roger, som även fick se Emil Lindberg från Åsele vinna ungdomsklassen och Alicia Vincent, Bjurholm, bli totalbäst i barnens uppgörelse.



**SEGRARE.** Roger Berglund, på huk, från Drängsmark totalvann vuxenklassen. Bakom honom står totaltrean Gunnel Björk från Norsjö som också vann finaltävlingen och blev dagens bästa dam och. Till vänster: Emil Lindberg, Åsele, totalbäst i ungdomsklassen. Till höger: Alicia Vincent, Bjurholm, som totalvann barnklassen.

Finalen i "Storfiskar'n i Örträskbygden" avgjordes i Örträsk på påskdagen med nytt deltagarrekord på Örträsksjön med nära 170 tävlande.

– Roligt, vi är också nöjda med arrangemanget, sa Rolf Wahlberg och syftade bland annat på att arrangörerna, med anledning av 10-årsjubileumet, uppmärksammade en sextett deltagare lite extra.

Martin Axelsson, Vinliden, Carola Eriksson, Vänjaurträsk, Sune Eriksson, Vinliden, Håkan Eleblad, Västra Örträsk, Tage Hågglund, Slättmark, och Jan Nyström, Vännäs, har nämligen samtliga varit

med i nästan samtliga 30 pimpeltävlingar som under tio vintrar genomförts under Storfiskar'ns fana.  
– Det kändes rätt och skoj att uppmärksamma dessa trojänare i våra tävlingar, sa Jan Östen Sölvebrand i arrangörsstaben.

**Gunnel bäst för dagen**

Finaltävlingen vanns av Gunnel Björk från Norsjö.  
– Jag kom rätt och fick ett gäng stora mörtar, segerkommenterade Gunnel som genom finaltävlingens

seger också klättrade till en total tredjeplats i cupen.  
Totalvann gjorde Roger Berglund, Drängsmark och Skellefteå Sportfiskeklubb, som tog en rejäl ledning redan i premiärtävlingen i Långsele.  
– Men ingenting var klart förrän nu efter sista tävlingen, sa Roger som totalvann med drygt två kilo till godo på tvåan Sune Eriksson från Vinliden och med Gunnel Björk som trea.  
– Det här var riktigt ro-



**STORT.** Det blev stor spridning på pimplarna när startskottet hade gått. FOTO: ÅKE RUNNMAN

ligt, sa Gunnel som förde en hyfsat anonym tillvaro i de tidigare deltävlingarna, men nu alltså slog till rejält.

**SM nästa år**

Ungdomsklassen såg Linus Ahlenius från Tuvträsk triumfera i Örträsktävlingen, men i totalsammandraget fick han nöja sig med andraplatsen efter Emil Lindberg från Åsele.  
Barnklassen totalvanns av Alicia Vincent från Bjurholm medan Irma

Wengberg från Örträsk vann finaltävlingen.  
Detta när tioårsjubilerande "Storfiskar'n i Örträskbygden" gjorde bokslut med finaltävlingen i Örträsk.  
– Nästa vinter står vi här i Örträskbygden som bekant värd för SM i pimpelfiske, men självklart ska vi även fortsätta med Storfiskar'n som då går in på elfte vintern, sa Rolf Wahlberg.  
**Ake Runnman**



Det hålls många pimpeltävlingar just nu. På vår hemsida finns resultat och intervjuer från **Rajarycket** och **Rufsennappet!**